
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS 

PREVENCIJOS PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T3-282 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi Lietuvos Respublikos savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir  

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos rėmimo programos įstatymo 4 straipsnio 3 punktu, Vilniaus 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos 

priemonėms įgyvendinti teikimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. 

sprendimą Nr. T3-292 „Dėl Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos 

priemonėms įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Robert Duchnevič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

  

PATVIRTINTA 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T3-282 

 

 

FINANSINĖS PARAMOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS 

PREVENCIJOS PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI TEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms 

įgyvendinti teikimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja įgyvendintų prevencijos 

priemonių (toliau – prevencijos priemonės) patirtų išlaidų kompensavimą.  

2. Pagrindinės šio aprašo sąvokos: 

Paraiška – fizinio, juridinio asmens užpildytas prašymas, kuriame prašoma finansiškai 

remti planuojamas diegti priemones, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos 

žalos (toliau – Paraiška) (1 priedas). 

Pareiškėjas – žemės sklypo, kuriame medžioklė nėra uždrausta, savininkas, valdytojas ar 

naudotojas, kuris teikia Paraišką diegti prevencijos priemones (toliau – Pareiškėjas). 

 Medžioklės plotai – žemės, miškų ir vandens telkinių plotai, kuriuose Lietuvos 

Respublikos medžioklės įstatymo nustatyta tvarka gali būti medžiojama. 

Medžiojamieji gyvūnai – laukiniai gyvūnai, kurie, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 258 ,,Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos 

teritorijoje taisyklių patvirtinimo“, yra priskirti medžiojamiesiems dėl visuomeniniais ir asmeniniais 

tikslais grindžiamos vertės ir atsižvelgiant į šalies medžioklės kultūros tradicijas. Medžiojamieji 

gyvūnai yra ribotos civilinės apyvartos objektai. 

Medžioklė – medžiojamųjų gyvūnų apsauga ir racionalus naudojimas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymu ir kitais medžioklę reglamentuojančiais teisės aktais bei 

atsižvelgiant į ekologines medžioklės plotų sąlygas, etikos normas bei šalies medžioklės kultūros 

tradicijas. 

 Medžiojimas – laukinės gyvūnijos išteklių naudojimo rūšis, kai siekiama panaudoti laisvėje 

gyvenančių medžiojamųjų gyvūnų išteklius šiuos gyvūnus sekant, tykojant, persekiojant, šaudant 

arba gaudant. 

 

 

II SKYRIUS 

FINANSAVIMO OBJEKTAS 

 

3. Finansiškai remiamos žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkų, 

valdytojų ir naudotojų įgyvendinamos priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą. Šiomis priemonėmis laikoma: 

3.1. repelentų pirkimas;  

3.2. miške esančių želdinių ir žėlinių apdorojimo repelentais darbai; 

3.3. miškų aptvėrimo tvoromis (išskyrus pasėlių aptvėrimo stacionariomis tvoromis), 

apsauginėmis juostomis darbai ir šiems darbams atlikti reikalingų medžiagų pirkimas;  

3.4. medelių individualių apsaugos priemonių pirkimas ir jų įrengimas;  

3.5. laukinių gyvūnų natūralias mitybos sąlygas gerinančių želdinių (pvz., paprastoji 

kriaušė, miškinė obelis, paprastasis ąžuolas, karklas, gluosnis, drebulė, šermukšnis, europinis ir 

karpotasis ožekšnis ir pan.) pirkimas ir įveisimas;  



2 
 

 

3.6. daugiamečių aukštaūgių augalų (pvz., zuikiakrūmis, topinambas (bulvinė saulėgrąža), 

kmynai, daugiametis pašarinis lubinas ir pan.) pirkimas ir įveisimas. Aikštelių, gerinančių laukinių 

gyvūnų natūralias mitybos sąlygas ir suteikiančių jiems prieglobstį, įrengimas; 

3.7. specialieji miško kirtimai, kurių tikslas – papildomas elninių žvėrių maitinimas žiemą;  

3.8. papildomo elninių žvėrių šėrimo miško kirtimo atliekomis darbai;  

3.9. miško aikščių šienavimas, kuriuo siekiama miško aikštes išlaikyti patraukliomis elninių 

žvėrių mitybos vietomis, ir nupjautos augalijos krovimas į krūvas;  

3.10. laižomosios druskos pirkimas ir laižyklų įrengimas;  

3.11. bebraviečių ardymo darbai;  

3.12. kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Lietuvos Respublikos medžioklės 

įstatymo reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo 

projektams parengti, pirkimas;  

3.13. medžiojamųjų gyvūnų ūkiniams gyvūnams daromos žalos prevencijos priemonių 

įsigijimas ir įrengimas (tvoros, elektriniai piemenys ir pan.);  

               3.14. Kitos priemonės, kurios atitinka Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos įstatymo ir kitus teisės aktus, kuriais yra nustatytos savivaldybių 

funkcijos aplinkosaugos srityje, ir kurias galima priskirti šiame Apraše nurodytoms priemonių 

grupėms. 

 

III SKYRIUS 

LĖŠOS IR JŲ PASKIRSTYMAS 

 

4. Lėšos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms finansuoti 

planuojamos ir naudojamos iš Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Specialioji programa), patvirtintos Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 

d. sprendimu Nr. T3-49 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“. Lėšas 

sudaro medžioklės plotų naudotojų mokesčiai, mokami įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka 

už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą. 

5. Specialiosios programos lėšomis gali būti kompensuojama ne daugiau kaip 50 procentų 

juridiniams asmenims ir ne daugiau kaip 75 procentai fiziniams asmenims lėšų, panaudotų 

prevencijos priemonėms įdiegti. 

6. Didžiausia skiriama finansinė parama medžiojamųjų gyvūnų ūkiniams gyvūnams 

daromos žalos prevencijos priemonėms įsigyti ir įrengti – 5 000 Eur. 

7. Finansinė parama prevencijos priemonėms įsigyti ir įrengti remiama veikla gali būti 

finansuojama tam pačiam pareiškėjui kas 3 metus.  

8. Jeigu Paraiškose nurodomos lėšos, reikalingos prevencijos priemonėms įgyvendinti, 

viršija Specialiosios programos konkrečiais metais prevencijos priemonėms įgyvendinti planuotas 

tikslines lėšas, tai finansavimas skiriamas šiems Pareiškėjams pagal toliau nurodytą prioriteto tvarką: 

8.1. Pareiškėjams, kuriems buvo nustatyta medžiojamųjų gyvūnų padaryta žala. Informacija 

tikrinama pagal Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintos 

Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams, miškui, vandens 

telkiniui, hidrotechnikos įrenginiams (statiniams) daromos žalos komisijos turimą dokumentaciją 

(vertinami paskutinių trejų metų duomenys). Jeigu tokių asmenų daug, laikomasi pirmenybės 

principo pagal tai, kuriam asmeniui padaryta didžiausia žala; 

8.2. Pareiškėjams, kurie buvo teikę Paraišką praėjusiais metais, tačiau jiems dėl lėšų trūkumo 

nebuvo skirta finansinė parama; 

8.3. Pareiškėjams, kurie anksčiau nebuvo gavę finansinės paramos prevencinėms 

priemonėms įgyvendinti; 

8.4. jei Paraiškoms vertinti nėra galimybės pritaikyti nurodytų prioritetų, tai skiriamas 

dalinis finansavimas, kuris paskirstomas proporcingai turimoms lėšoms. 



3 
 

 

9. Einamųjų metų nepanaudotų lėšų likutis perkeliamas į kitus metus. 

 

 

IV SKYRIUS 

FINANSINĖS PARAMOS ĮGYVENDINAMOMS PREVENCIJOS PRIEMONĖMS 

NAUDOJIMAS 
 

10. Informacija apie kvietimus teikti Paraiškas skelbiama Vilniaus rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkai, valdytojai ir 

naudotojai šio Aprašo 1 priede nurodytas Paraiškas dėl ketinimo diegti medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos priemones pateikia Vilniaus  rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

vrsa@vrsa.lt nuo einamųjų metų kovo 1 d. iki gegužės 1 d. Vėliau pateiktos paraiškos 

nenagrinėjamos. 

11. Žemės sklypų naudotojai yra atsakingi už įgyvendinamų prevencijos priemonių 

suderinimą su žemės sklypų savininkais ir valdytojais. 

12. Pareiškėjas užtikrina, kad Paraiškoje numatytos išlaidos nebuvo, nėra ir nebus 

finansuojamos iš kitų ES fondų ir kitų lėšų. 

13. Pareiškėjas prie Paraiškos pateikia šiuos dokumentus:  

13.1. žemės sklypo planą, kuriame nurodomos prevencijos priemonės;  

13.2. prevencijos priemonių įgyvendinimo medžiagų poreikį;  

13.3. žemės sklypo nuosavybę, valdymo ar naudojimo teisę patvirtinančius dokumentus.  

14. Pareiškėjas Paraiškoje nurodo numatomų vykdyti prevencijos priemonių pavadinimus, 

terminus, apimtis ir lėšas (sąmatą) bei kitą reikalingą informaciją priemonėms įgyvendinti.  

15. Jei Paraiškas analogiškoms prevencijos priemonėms įgyvendinti tame pačiame miško 

sklype pateikė keletas asmenų (savininkas, valdytojas arba naudotojas), prevencijos priemonių 

įgyvendinimo išlaidos kompensuojamos asmeniui, pasiūliusiam mažiausią prevencijos priemonių 

įgyvendinimo kainą. 

16. Paraiškas planuojamoms prevencijos priemonėms įgyvendinti vertina ir lėšas finansinei 

paramai gauti siūlo Komisija (toliau – Komisija). Komisijos siūlymai įforminami posėdžio protokolu. 

16.1. Komisija vyksta į prevencinių priemonių diegimo vietą, patikrina ir įvertina 

tinkamumą šioms priemonėms įgyvendinti, surašo apžiūros aktą (2 priedas); 

16.2.  Jei priimtas sprendimas skirti lėšas prevencijos priemonėms finansuoti, Komisija apie 

tai raštu arba elektroniniu paštu informuoja Pareiškėją per 10 darbo dienų nuo posėdžio, kuriame 

buvo priimtas sprendimas, datos ir teikia Administracijos direktoriui pasirašyti įsakymą dėl lėšų 

kompensavimo, įgyvendinus prevencijos priemones; 

16.3. Jei paraiška priimama arba priimtas bet koks kitas sprendimas (neskirti lėšų, Paraiškos 

svarstymą atidėti ar kt.), Komisija raštu informuoja apie tai Pareiškėją, o, esant reikalui, prašo 

papildyti ar patikslinti pateiktą dokumentaciją per 10 darbo dienų nuo posėdžio, kuriame buvo 

priimtas sprendimas, datos. 

17. Finansinė parama Pareiškėjui teikiama kompensavimo principu, t. y. prevencijos 

priemonių įgyvendinimo išlaidos kompensuojamos tik Pareiškėjo lėšomis įgyvendinus Paraiškoje 

numatytus darbus, paslaugas ar įsigijus prekių.  

18. Paraiškose nurodytos prevencijos priemonės turi būti įgyvendintos numatytais 

terminais, bet ne vėliau kaip iki einamųjų metų lapkričio 1 d. 

19. Pareiškėjas, įgyvendinęs savo lėšomis medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos 

priemones, iki einamųjų metų lapkričio 1 d. pateikia Vilniaus rajono administracijos direktoriui 

prašymą kompensuoti priemonių įdiegimo išlaidas, atliktų darbų aktą, mokėjimo dokumentus, 

įrodančius medžiagų, paslaugų ar darbų pirkimą. 

20. Įdiegtų prevencijos priemonių atliktų darbų aktą (3 priedas) suderina ir pasirašo 

seniūnijos, kurioje yra žemės sklypas, seniūnas ir žemės sklypo savininkas, valdytojas ar naudotojas, 

mailto:vrsa@vrsa.lt


4 
 

 

įgyvendinęs prevencijos priemones. Jei prevencijos priemones įgyvendino žemės sklypo naudotojas, 

atliktų darbų aktą taip pat pasirašo žemės sklypo savininkas ar valdytojas. 

21. Komisija įvertina žemės sklypų savininkų, valdytojų ir naudotojų pateiktas prevencijos 

priemonių įvykdymo suvestines, žemės sklypo planą su pažymėtomis įgyvendintomis prevencijos 

priemonėmis, dokumentus, patvirtinančius medžiagų, paslaugų ir darbų įsigijimą.  

22. Komisija vyksta į vietą patikrinti įgyvendintas prevencijos priemones, surašo apžiūros 

aktą (4 priedas). 

23. Jei Komisija nustato, kad finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

prevencijos priemonių įgyvendinimo atliktų darbų akte prevencijos priemonės apimtys neatitinka 

paraiškoje nurodytų apimčių, lėšos savininkams, valdytojams ir naudotojams skiriamos tik už atliktus 

darbus. 

24. Pareiškėjas negali parduoti ar kitaip perleisti kitam asmeniui už paramos lėšas įgytų 

apsaugos priemonių. 

25. Lėšos konkrečioms prevencijos priemonių įgyvendinimui kompensuoti skiriamos 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, atsižvelgiant į Komisijos siūlymą 

ir neviršijant Specialiojoje programoje medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms 

numatytų lėšų. 

V SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

26. Žemės sklypų savininkai, valdytojai ir naudotojai už neteisingos informacijos pateikimą 

atsako teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

__________________ 

 



 

  

Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų  

daromos žalos prevencijos priemonėms  

įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

Žemės sklypo savininkas, valdytojas, naudotojas 

_________________________________ 

_________________________________ 

(vardas, pavardė, juridinio, fizinio asmens kodas, adresas) 

______________ 

(data) 

 

SUDERINTA٭ 

_____________________________________________________________________________ 

(žemės sklypo savininko, valdytojo, fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, juridinio asmens 

pavadinimas, kodas) 

_____________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas) 

 

 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui 

vrsa@vrsa.lt 

 

PARAIŠKA 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS  

PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

20___ METAIS 

 

___________________ 

(data) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 20___ 

metais planuoju įgyvendinti šias medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemones: 

________________________________________________________________________________ 

(medžioklės plotų vieneto pavadinimas) 

________________________________________________________________________________ 

(žemės sklypo adresas, girininkija, sklypo Nr.__, plotas) 

________________________________________________________________________________

(prevencijos priemonės (-ių) pavadinimas (-ai)  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

(prevencijos (-ių) priemonės (-ių) charakteristikos, apimtis, plotas (ha) ir pan.) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 



2 
 

 

(planuojamos lėšos, reikalingos prevencijos priemonei (-ėms) įgyvendinti)  

________________________________________________________________________________ 

(prevencijos priemonės (-ių) įvykdymo terminas (-ai) 

Prie Paraiškos pateikiu šiuos dokumentus: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 Pastaba: derinimo žyma pildoma tik tuo atveju, jei paraišką prevencijos priemonių įgyvendinimo٭

išlaidoms kompensuoti pateikia žemės sklypo naudotojas. 

 

________            

________________________ 
(parašas)                      (vardas, pavardė) 

 

______________________ 

 

 

 



 

  

Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos prevencijos priemonėms 

įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FINANSINĖS PARAMOS 

MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCIJOS PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI TEIKIMO APŽIŪROS AKTAS NR. 
 

____________________________________ 
(data) 

 

_______________________________________________________________________ 
(adresas) 

 

Mes, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti finansavimo rėmimo apskaičiavimo komisija: 

 

1. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

3. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

4. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

5. _________________________________________________________________________ , 
(vardas, pavardė) 
 

 

dalyvaujant  pareiškėjui (-ams)_________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

 

apžiūrėjome______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________



2 
 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__ 

 

 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos 

žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti finansavimo rėmimo apskaičiavimo komisija: 

 

1. _________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė) (parašas) 

 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

3. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

4. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

5. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

Kiti dalyvavę asmenys: 

 

 

Pareiškėjas (-jai): 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

1. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

 

 



3 
 

 

 

Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų  

daromos žalos prevencijos priemonėms  

įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo 

3 priedas 
 

MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS  

ĮDIEGTŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ATLIKTŲ DARBŲ  

AKTAS 

 
________________ 

(data) 

 

Žemės sklypo savininkas, valdytojas, naudotojas (reikalingą žodį pabraukti) perduoda, o 

________________________________________________________________seniūnijos seniūnas priima 

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

(medžioklės ploto vieneto pavadinimas, žemės sklypo adresas) 

 

atliktus medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonių įdiegimo darbus: 
_______________________________________________________________________________________ 

(prevencijos priemonių pavadinimas, apimtis, plotas, atlikti darbai ir pan.) 

_______________________________________________________________________________________ 
(įdiegtų prevencijos priemonių kompensuotinos išlaidos) 

 

PRIDEDAMA: 

Žemės sklypo planas (schema) su pažymėtomis įdiegtomis prevencijos priemonėmis (___ lapai). 

Dokumentai, patvirtinantys medžiagų įsigijimą, paslaugų ar darbų atlikimą (_______ lapai). 
 

Perdavė: 

Žemės savininkas, valdytojas, naudotojas___________________________________________________ 
(reikalingą pabraukti)               (parašas)                            (vardas, pavardė) 

Rekvizitai (paramai pervesti) 
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 
 

Priėmė  

seniūnijos seniūnas 

_______________________________________________________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė)  

 

Tvirtina  

komisijos pirmininkas 

_______________________________________________________________________________________ 
(parašas) (vardas, pavardė)  

Nariai  
_______________________________________________________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________________________________  
(parašas) (vardas, pavardė) 
_______________________________________________________________________________________  



4 
 

 

(parašas) (vardas, pavardė) 
 

Finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos prevencijos priemonėms 

įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FINANSINĖS PARAMOS 

MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCIJOS PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI DARBŲ ATLIKIMO APŽIŪROS AKTAS NR. 
 

____________________________________ 
(data) 

 

_______________________________________________________________________ 
(adresas) 

 

Mes, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti finansavimo rėmimo apskaičiavimo komisija: 

 

1. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

3. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

4. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

5. _________________________________________________________________________ , 
(vardas, pavardė) 
 

 

dalyvaujant  pareiškėjui (-ams)_________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________



5 
 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos 

žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti finansavimo rėmimo apskaičiavimo komisija: 

 

1. _________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė) (parašas) 

 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

3. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

4. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

5. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

Kiti dalyvavę asmenys: 

 

 

Pareiškėjas (-jai): 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

1. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

2. _________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) (parašas) 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba 188708224,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSINĖS PARAMOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ
DAROMOS ŽALOS PREVENCIJOS PRIEMONĖMS
ĮGYVENDINTI TEIKIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-05 Nr. T3-282
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-06 Nr. 2024-15735
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-09-06 Nr. 289437

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-06 08:46:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-06 08:46:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 - 2025-04-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/ce48ff006c1811efafbb8694c098bac5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-08 01:26:13 TAR


